РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024  №  38
х. Малотокмацкий

О внесении изменений

в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 10.07.2019 № 95 « О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Первомайского сельского поселения в соответствие действующим законодательством, Администрация Первомайского сельского поселения

   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 10.07.2019 № 95 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского сельского поселения» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
     3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Первомайского

сельского поселения                                                                 М.Н. Левочкин
Приложение

 к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от  26.03.2024 № 38
Приложение №2

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 10.07.2019  № 95

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского сельского поселения

Председатель комиссии – Лёвочкин Михаил Николаевич, Глава Администрации Первомайского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – Ганноченко М.П., главный специалист Администрации Первомайского сельского поселения

Секретарь комиссии – Шаповалова Н.Г., старший инспектор Администрации Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:

Роговой А. А. - директор ОАО «Птицефабрика Ореховская»

Гончарова Е.И. – начальник Миллеровского филиала  ГПУ РО «ПНД»

Гончаров Е.А.- депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения
Мережко Л.Н. – директор МБОУ  Фоминская ООШ

Мишустина Е.А. – директор МБОУ Первомайская СОШ